
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в пись-
менном виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по ад-
ресу: 433810 Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде 

по адресу delpravo@mail.ru  в срок до 22.05.2023 года. 
 

ПРОЕКТ от 21 апреля 2023 года 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 
от 13 декабря 2012 года № 929  

 
 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом 

постановления территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования «Николаевский район» от 23 мая 2023 года № 33/123-4 «О 

согласовании внесения изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 

от 13 декабря 2012 года № 929 «Об образовании на территории 

муниципального образования «Николаевский район» избирательных 

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума», постановляет :  

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 

от 13 декабря 2012 года № 929 «Об образовании на территории 

муниципального образования «Николаевский район» избирательных 

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения: 

1.1. строку 14 таблицы изложить в следующей редакции: 

« 
14 1914 село Тепловка 

деревня Пановка 
396 с. Тепловка, 

пер. Школьный, д.1, 
здание МОУ Теплов-
ская СШ, помещение 

с. Тепловка, 
пер. Школьный, д.1, 
здание МОУ Теплов-
ская СШ, актовый 

mailto:delpravo@mail.ru


администрации с. Теп-
ловка, кабинет адми-
нистратора 

зал 

». 
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию муници-

пального образования «Николаевский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Наш край». 

 

 

Глава Администрации  
муниципального образования  
«Николаевский район»        С.А. Кузин 


